
V Dolní Kalné byl nalezen zraněný pes 

 

 
 

Na silnici 1/16 se 2. ledna v pozdních odpoledních hodinách nalezl poblíž 

továrny Takata zraněný pes. 

  

Pes má černou srst, šedivou tlamu, hruď a tlapky, je hubený a 

pravděpodobně již starý (vzhledem a velikostí se podobá českému 

fouskovi). 

Pes je velmi hodný a trpělivý, na krku má hnědý kožený obojek se 

stříbrnými cvoky a značkou o očkování proti vzteklině v roce 2015, obecní 

známku na obojku nemá.   

Pes byl odvezen k veterinárnímu ošetření a umístěn do psího útulku Nový 

svět ve Dvoře Králové nad Labem. Při první prohlídce nebyl nalezen čip 

ani tetování v uších. 

Informace o nalezeném psovi podá starostka obce Dolní Kal – tel.: 724 

180 501 

 Majitel se může o psa přihlásit přímo v útulku u pana Martina Antonína, 

telefon: 603 765 843 http://www.utulek-dknl.estranky.cz/clanky/oteviraci-

doba--kontakt.html  

  

http://www.utulek-dknl.estranky.cz/clanky/oteviraci-doba--kontakt.html
http://www.utulek-dknl.estranky.cz/clanky/oteviraci-doba--kontakt.html

